СОВЕТ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  24.07.2020 г. №_37/104_
Об утверждении правил землепользования и застройки Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Липовского муниципального образования, Совет  Липовского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Утвердить правила землепользования и застройки Липовского
муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.
     2. Правила землепользования и застройки, утвержденные решением Совета Липовского муниципального образования  от 13.12.2012 г. № 16/39                                  ( с изменениями от 26.05.2015 г. № 9/13,  от  28.02.2017 г. № 3/5, от 22.08.2018 г. № 22/31 ) считать утратившими силу.
   3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Липовского
муниципального образования

Н.Н. Еремин